
Zarządzenie Nr 10/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 1 marca 2005 r.

w sprawie zmiany Regulaminu udostępniania gminnych obiektów sportowych
w Łęgowie i Przejazdowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się nowy „Cennik wynajmu obiektów sportowych w Zespole Szkół w
Łęgowie i Gimnazjum w Przejazdowie” stanowiący załącznik Nr 1 do Regulaminu
udostępniania gminnych obiektów sportowych w Łęgowie i Przejazdowie przyjętego
Uchwałą Nr 37/2000 Zarządu Gminy Pruszcz Gdański z dnia 7 listopada 2000 rw
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2005 r.


